
Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Evenementenlocatie De Jongens Van,

gemeente Nissewaard

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 108 en 147 lid 2 van de Gemeentewet, artikel 1:63 van boek 1 van het Burgerlijk wetboek

en het Delegatiebesluit Nissewaard onder I;

besluit vast te stellen:

Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Evenementenlocatie De Jongens Van.

1.1 Artikel 1 Trouwlocatie
Evenementenlocatie De Jongens Van, Havenplein 7, 3201 BK Spijkenisse wordt aangewezen als perma-

nente trouwlocatie (gemeentehuis) in de zin van artikel 1:63 van boek 1 Burgerlijk wetboek.

1.2 Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

1.3 Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Evenementenlocatie De Jongens Van.

Aldus vastgesteld in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van 17 maart 2020.

De secretaris,

M.L.M. Weerts

De burgemeester,

Mr. F. van Oosten

Nr. 86314

GEMEENTEBLAD 2 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard

Gemeenteblad 2020 nr. 86314 2 april 20201


